
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 

 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
  

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
   

A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, 

a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: ADJUDICAR Contratação de 

empresa especializada em serviços de engenharia para conclusão da construção de uma escola de 12 (doze) 

salas de aula, projeto padrão FNDE, localizada neste município de Wanderley-BA, à empresa: 3S 

Prestações de Serviços LTDA CNPJ: 08.605.536/0001-42 que se sagrou vencedora do certame com 

proposta no valor de R$ 1.796.840,79 (Um milhão setecentos e noventa e seis mil, oitocentos e 

quarenta reais e setenta e nove centavos). 

 Wanderley – Bahia, em 23 de Março de 2021. 
 
 

Fernanda Silva Sá Teles 
Prefeita Municipal 

 
 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

   
A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

HOMOLOGAR Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para conclusão da 

construção de uma escola de 12 (doze) salas de aula, projeto padrão FNDE, localizada neste município de 

Wanderley-BA, à empresa: 3S Prestações de Serviços LTDA CNPJ: 08.605.536/0001-42 que se sagrou 

vencedora do certame com proposta no valor de R$ 1.796.840,79 (Um milhão setecentos e noventa e 

seis mil, oitocentos e quarenta reais e setenta e nove centavos). 

 Wanderley – Bahia, em 23 de Março de 2021. 
 
 

Fernanda Silva Sá Teles 
Prefeita Municipal 


